
令和７年（2025 年）４月 17 日  

 

 各高等学校長 様 

 

高体連ハンドボール大会釧根支部予選会当番校   

        北海道釧路湖陵高等学校長   柳 本 高 秀  

                                         （公 印 省 略） 

                                          

   令和７年度第 76 回北海道高等学校ハンドボール選手権大会釧根支部予選会 

の開催について（ご案内） 

 標記の件につきまして、別紙のとおり開催いたしますので、貴校生徒ならびに顧問の参

加につきまして、特段のご配慮を賜りますようご案内申し上げます。 

記 

【送付書類】 

１ 開催要項 

２ 大会参加申込書 

３ プログラム作成用メンバー表 


